

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BUS STOP SHELTER จำนวน ๔๙ รายการ
ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑๑ ตอน ท้ายเกาะ - เสนา ระหว่าง กม.๓๑+๐๐๐ - กม.๓๓+๗๒๕	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๘๔,๓๘๒.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๓
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑๘๔,๓๘๒.๐๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๔.๑	บริษัท ส.กิจไพบูลย์ เคหะภัณฑ์ จำกัด
๔.๒	
๔.๓	
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการ
๕.๒	นายสันติย์ พุกวงษ์ กรรมการ
๕.๓	นายแก้วอรรัตน์ คุณปาจริย์ กรรมการ

รายการราคากลาง

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่ 853
วันที่ 11 มี.ย. 63
เวลา 15.00 น.

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

ใช้งานที่โครงการทางหลวงหมายเลข 3111 ตอน ท้ายเกาะ - เสนา ระหว่าง กม.31+000 - กม.33+725

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้งาน Reinforce Concrete & Steel Bus stop Shelter Type "A" Small Type On Ground , และงาน Relocate Of Existing Bus stop Shelter Type "B" จำนวน 49 รายการ ทางหลวงหมายเลข 3111 ตอน ท้ายเกาะ - เสนา ระหว่าง กม.31+000 - กม.33+725


ขอเสนอราคา ดังนี้


ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	77	134.00	10,318.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	9	228.00	2,052.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	11	602.00	6,622.00
4	ไม้อัดดำ 15 MM. 1.2 x 2.4 M.	แผ่น	16	803.00	12,848.00
5	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	กก.	4	50.00	200.00
6	เหล็กข้ออ้อยขนาด Ø 12 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	50	205.00	10,250.00
7	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 6 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	49	59.00	2,891.00
8	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 9 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	13	127.00	1,651.00
9	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	14	50.00	700.00
10	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2	465.00	930.00
11	HARD WOOD FLOOR ขนาด 1"x6" ยาว 2 M.	ท่อน	7	260.00	1,820.00
12	HARD WOOD FLOOR ขนาด 1"x8" ยาว 4.25 M.	ท่อน	12	750.00	9,000.00
13	HARD WOOD FLOOR ขนาด 1/2" x 5" ยาว 2.7 M.	ท่อน	2	450.00	900.00
14	HARD WOOD FLOOR ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4.00 M.	ท่อน	12	440.00	5,280.00
15	HARD WOOD FLOOR ขนาด 1" x 10" ยาว 6.00 M.	ท่อน	4	900.00	3,600.00
16	FIBER CEMENT FLAT SHEET 4MM.THK.	แผ่น	4	420.00	1,680.00
17	FIBER CEMENT CLOGGING THE CORRUPTED-GAP (เหมอร่า) 1/2" x 6" x 4 M.	แผ่น	7	321.00	2,247.00
18	FIBER CEMENT FASCIA (เหมอร่า) 1" x 6" x 4 M.	แผ่น	7	321.00	2,247.00
19	ลวดสลิง ขนาด 4 MM.	เมตร	12	80.00	960.00
20	STEEL ANGLE RIDGE 75 x 75 x 12 MM.	เส้น	1	1,603.00	1,603.00

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
21	STEEL PURLIN □ 50 x 50 x 2.3 MM.	เส้น	16	380.00	6,080.00
22	STEEL ROOF BEAM □ 100 x 50 x 3.2 MM.	เส้น	18	815.00	14,670.00
23	ROOF BEAM WF 100 x 100 x 6 x 8 MM.	เส้น	2	2,639.00	5,278.00
24	FIBER CEMENT BOARD 12 MM.THK 120 x 240 CM.	แผ่น	5	617.00	3,085.00
25	METEL SHEET ROOFING 35 MM.THK ยาว 2.10 M.	แผ่น	36	215.00	7,740.00
26	METEL SHEET ROOFING 35 MM.THK ยาว 2.00 M.	แผ่น	56	220.00	12,320.00
27	METEL SHEET HIP FLASHING (ครอบจั่วบน) ยาว 2.70 M.	แผ่น	4	260.00	1,040.00
28	METEL SHEET HIP FLASHING (ครอบสันข้าง) ยาว 2.450 M.	แผ่น	2	220.00	440.00
29	METEL SHEET HIP FLASHING (ครอบสันมุม) ยาว 3.00 M.	แผ่น	2	260.00	520.00
30	METEL SHEET HIP FLASHING RIDER CAP (ครอบสันบน) ยาว 3.00 M.	แผ่น	4	260.00	1,040.00
31	METAL STEEL ASBESTOS ขนาด 3.0 M. (ครอบกันซึมใต้ชายคา)	แผ่น	4	290.00	1,160.00
32	METAL STEEL COVERED UNDER ขนาด 2.450 M. (ครอบกันซึมใต้หน้าจั่ว)	แผ่น	4	260.00	1,040.00
33	METAL STEEL RIDER CAP ขนาด 2.7 M. (ครอบสัน)	แผ่น	8	280.00	2,240.00
34	METAL STEEL RIDER CAP ขนาด 4.250 M. (ครอบสัน)	แผ่น	2	450.00	900.00
35	STEEL PLATE 150 x 50 x 9 MM.	ชุด	4	60.00	240.00
36	STEEL PLATE 200 x 50 x 9 MM.	ชุด	4	80.00	320.00
37	STEEL PLATE 200 x 150 x 9 MM.	ชุด	8	260.00	2,080.00
38	STEEL PLATE 200 x 200 x 9 MM.	ชุด	4	400.00	1,600.00
39	BOLT & NUT ขนาด 3/8"	ชุด	32	18.00	576.00
40	BOLT & NUT ขนาด 5/8"	ชุด	16	28.00	448.00
41	สีน้ำมันรองพื้น (กันสนิม) ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.3287-2555)	กระป๋อง	6	340.00	2,040.00
42	สีรองพื้นไม้ (มอก.357-2559)	กระป๋อง	16	453.00	7,248.00
43	สีน้ำมันสีน้ำตาล ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	34	630.00	21,420.00
44	สีรองพื้นปูน ขนาด 3.785 ลิตร(มอก.1123-2555)	กระป๋อง	4	480.00	1,920.00
45	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.1123-2555)	กระป๋อง	9	630.00	5,670.00
46	สีน้ำอะคริลิก	กระป๋อง	4	820.00	3,280.00

47	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 4	โหล	4	140.00	560.00
48	ทินเนอร์ผสมสี	แกลลอน	4	284.00	1,136.00
49	ทินเนอร์ ขนาด 10 กก.	ปี๊บ	1	492.00	492.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (<u>หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน</u>)					184,382.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสันติย์ พุกวงษ์) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายแก้วอรรัตน์ คุณปจรรย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ



(นายอานันต์ ประทานทรัพย์)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี 